
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 листопада 2024 року Миколаїв № 2 

 

 

Про обрання першого заступника 

голови Миколаївської обласної ради 

восьмого скликання  

  Двадцять п’ята 

позачергова сесія  

восьмого скликання 

                                                                                                                      

                                                                                                           

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 43, частини першої статті 55, 

статті 56, частини третьої статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", статей 11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», враховуючи статтю 53 Регламенту Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 

2020 року № 3 (зі змінами та доповненнями), за результатами таємного 

голосування, згідно з якими за кандидатуру Щербини Ігоря Олеговича подано 40 

(сорок) голосів, тобто більшість від загального складу Миколаївської обласної 

ради, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Обрати Щербину Ігоря Олеговича першим заступником голови 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання. 

 

2. Привести Щербину Ігоря Олеговича до Присяги посадової особи 

місцевого самоврядування. 

 

3. Присвоїти Щербині Ігорю Олеговичу п’ятий ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах другої категорії посад. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК                            

 

 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/2493-14
nau://ukr/2493-14

